به همین
دلیل انگلیسی ها از نزدیکی آلمان ها به ایران
راضی بودند. بر این اساس، در نوامبر 1935،
دکترشاخت، وزیر اقتصاد آلمان به تهران آمد
و مذاکراتی درباره توسعه روابط دو کشور به
عمل آورد و متعاقب آن، یک قــرارداد تهاتری
در دسامبر 1935)آذر 1314( بین دو کشور
امضا شد و مبادلات بازرگانی ایران و آلمان به
سرعت توسعه یافت؛ به طوری که ظرف پنج
سال، صادرات آلمان به ایران، پنج برابر افزایش
پیدا کرد و این کشور نیز، بزرگ ترین خریدار
مواد خام صادراتی ایران شد.